
UCHWAŁA NR XL/383/10 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 29 kwietnia 2010r. 
 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy Stare Babice na 2010 r. 

 
 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, 9 i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 
215, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 
1240) Rada Gminy uchwala, co następuje:   
 

 
§ 1. 

 
1. Dokonuje zwiększenia dochodów o kwotę 13 198,00 zł. dochody w łącznej kwocie po 

zmianach wynoszą 68 210 888,00 zł.  
z tego :  

a) bieżące w kwocie   51 655 317,00 zł, 
b) majątkowe w kwocie 16 555 571,00 zł,  

 
                zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 1 

 
2. Dokonuje zwiększenia wydatków o kwotę 13 198,00 zł. wydatki w łącznej kwocie po 

zmianach wynoszą  79 041 451,00 zł.  
z tego :  

a) bieżące w kwocie  51 276 870,00 zł., 
b) majątkowe w kwocie 27 764 581,00 zł., 

 
                 zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 2  

 
§ 2. 

 
W Uchwale Nr XXXIX/368/10 z dnia 25 marca 2010 roku w § 1 ust. 2 słowo „zmniejszenia” 
zastępuje się słowem „zwiększenia”. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 
 

§ 5. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 
na tablicy ogłoszeń. 
 



 1 

Uzasadnienie zmian 
 
DOCHODY 
W planie dochodów dokonuje się następujących zmian: 
 
Zwiększenia  
 
w dziale 852  - Pomoc społeczna 
rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
dochody bieżące: 
Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1 465,00 zł. są to wpłaty z tytułu zaliczek 
alimentacyjnych. 
 
rozdziale 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 
dochody bieżące: 
Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1 250,00 zł. jest to refundacja pokrytych kosztów 
pobytu w Domach Pomocy Społecznej za grudzień 2009 roku. 
 
rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 
dochody bieżące: 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) o kwotę 6 625,00 zł. 
Podstawą do dokonania zmian było pismo z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie Nr FIN.I.301/3011/852/27/10 informujące iż Decyzją Wojewody Mazowieckiego 
Nr 24 z dnia 17 marca 2010 roku został zwiększony plan dotacji, a powyższe środki będą 
przeznaczone na wypłatę dodatków w wysokości 250,00 zł. miesięcznie na pracownika 
socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w 
środowisku w roku 2010.  
 
rozdziale 85295 – Pozostała działalność 
dochody bieżące: 
Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1 350,00 zł. jest to refundacja z Powiatowego Urzędu 
Pracy świadczeń za prace społeczno użyteczne wypłaconych za 2009 rok. 
 
w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 
dochody bieżące: 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) o kwotę 2 508,00 zł. 
Zwiększenia dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie Nr FIN.I.301/3011/854/19/2010 z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 
 
Łącznie kwota zwiększenia dochodów wynosi  13 198,00 zł. 
Ogółem dochody zamykają się kwotą  68 210 888,00 zł. 
 
 
 



 2 

WYDATKI 
W planie wydatków dokonuje się następujących zmian: 
 
Wydatki bieżące: 
 
 w dziale 852 – Pomoc społeczna 
rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 
zwiększenia 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 6 625,00 zł. – z przeznaczeniem na  
na wypłatę dodatków w wysokości 250,00 zł. miesięcznie na pracownika socjalnego 
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku - 
pismo z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN.I.301/3011/852/27/10. 
 
Przeniesienia 
zmniejszenia 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczone  o kwotę 6 435,00 zł. Zmniejszenia dokonuje się z 
przeznaczeniem na wydatki związane z obsługą świadczeń z funduszu alimentacyjnego. 
(Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego zostały 
zaplanowane w dziale 852 rozdziale 85212). 
zwiększenia 
w dziale 852 – Pomoc społeczna 
rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  10 100,00 zł.  
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  
o kwotę 400,00 zł. 
Powyższe zmiany dotyczą zwiększenia środków na pokrycie kosztów podejmowania działań 
wobec dłużników alimentacyjnych. 
 
w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
rozdziale 85215 – Stypendia dla uczniów 
zwiększenia  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 2 508,00 zł. z przeznaczeniem na  
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym 
zgodnie z pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  
Nr FIN.I.301/3011/854/19/2010 z dnia 31 marca 2010 roku. 
 
w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
rozdziale  90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 
zmniejszenia 
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  
o kwotę 1 000,00 zł. 
 

w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
rozdziale 92195 – Pozostała działalność 
zwiększenia  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 1 000,00 zł.  z przeznaczeniem na opłatę 
składek ZUS i FP od osób wykonujących prace zlecone na placach zabaw na terenie gminy. 
 

Łącznie kwota zwiększenia wydatków  wynosi 13 198,00 zł. 
Ogółem wydatki zamykają się kwotą  79 041 451,00 zł. 


